Заявление о приеме ребенка в образовательное учреждение

Рег.№ ________ от ________________
         (№, дата регистрации заявлений о приеме

       в образовательное учреждение)

 Заведующему

Государственного бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детский сад № 72

Приморского района Санкт-Петербурга

Л.Н.Чурсиной

от Ивановой Натальи Петровны
(ФИО (последнее - при наличии) заявителя)

193721, Санкт-Петербург

ул.Долгоозёрная, дом 4 корп.1 кв.33
(адрес регистрации)

Паспорт серии 333 №123456 выдан ТП №70

Отдела УФМС России по Санкт-Петербургу

и Ленинградской обл. в Приморском р-не гор.

Санкт-Петербурга, 12.06.1999
 (документ, подтверждающий личность заявителя

(№, серия, дата выдачи, кем выдан))

Контактные тел: 8-911-111-22-33;

  8-963-333-00-00

Учетный № ______________________
                                 (книга учета движения воспитанников)

Договор № ________ от ___________

Приказ № _________ от ___________

Заявление

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) -

Иванову Анастасию Андреевну
(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)  ребенка)

Свидетельство о рождении серия I-АК №123456,

выдано Отделом ЗАГС Приморского р-на Санкт-Петербурга, 19.07.2018
(свидетельство о рождении ребенка (номер, серия, дата выдачи, кем выдан)

15 июня 2018  г.Санкт-Петербург
(дата и место рождения)

место регистрации ребенка: 196555, Санкт-Петербург, ул.Беговая, дом 7 кв.85

место проживания ребенка: 193721, Санкт-Петербург, ул.Долгоозерная, дом 4 корп.1 кв.33

в  Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский  сад № 72

Приморского района Санкт-Петербурга

в группу общеразвивающей направленности с 01.09.2022
(вид группы)

язык обучения: на русском языке

С лицензией Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детский сад № 72 Приморского  района  Санкт - Петербурга  (далее – ОУ)  на право

осуществления образовательной деятельности, Уставом ОУ, осуществляющего образовательную

деятельность по реализации образовательной программы дошкольного образования,

образовательной программой, реализуемой в ОУ, ознакомлен(а).

Дата  00.00.2022  Подпись  Иванова

Даю согласие на обработку персональных данных моих и моего ребенка

Ивановой Анастасии Андреевны
(ФИО ребенка)

Дата  00.00.2022  Подпись  Иванова